
* SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCIÓN DE DISOLUCIÓN     a 

  

RESOLUCION No. SCVS-INC-DNASD-SD-15- 2107770 

AB. LUIGÍ DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

  

cmo mediante Prsdrenaro The a NIC Palo e 4 

¿OLA Mia tiba tr d ear o e cata del cam Dr e auol, 419) 

dicobte na de da coqrapeaato WIGAN S.A.; 

debo 13. de mesgombiie de 

Abe aleta de MA, e des das ds 

  

QUE Cn cutud ode da recojan taa nos madicado edo agio coma darudado al request de sl, 
suo Pesa rre ra A Lee e ile 

UI ato de da Dtyetimteofdende de Eanpolbs., Valore y repr lega y tete ora das 

iepudadeas, 

ELLO Usa des da dora lt ode conteridas por da Geperateoradente de Compena ts, VMalates oy eta 

imerdirna te colita He AA 1 ca del A de Tolar de 4 oa O AL OLD A 

de terday 24 de leo pde 

  

RESUELVE: 

arricU IL) VRIAL Et + Honda ar 9) hera Henry Balladares Gao para electr de lipad edor ode da 

tatupalta WIGAN S.A. “EN LIQUIDACIÓN", quien De bembia rela Daibieral coma da con pea eta 

brida) 0 ra degree Juli a a aida lime p te, nc ette qee ds ar ber ecards 

durinmibe e) fertaba ade arab] de tacnda ejercer da ro presetación leal quelicad y Co trajuda ral de La 

vesge nad puna del fe de da Iipundgerds a bado dsd da lados dere rra a da Leo der 

Laa poa el os e al 

sn
 

     

  

PROL dE AAA TE gue dar begusdadís nicolas e roo arde ep Ol ep lr eto dad 
NI O E AO 

APT CU o pedo Prero UE THAME alo barro da Lil ado een de Porta lidera ops de La 

II RS A 

  

  

CUIDE, el y de po lied 

CORRA RAMAL ALA A tiniada ea La perra de pam, aba Y A 

Lori pl, A 
1 ] pe 20% 

  

ACEPTO el noni neta de depurada Y BECLARÓ 01 degalmebde capa, o epica e BILL 

etapa purebabre ra puca agree a tgrición de diqueidade: Guy ou, a . 
] 1 SE 2015 

SE ANA 

. h e sica bble ¿ 
Se. Henry Willy Balladares Vallao 
£.C. No. 091443252-1 

  

ade tao terquricas 

E    
Patio rata gal, e alle Predio bra 104 

Tedlestetio, 181do 

Y UD OÍ A 

  

PERE ps 

  

AÚR aNSCRIPCION CONSTAN 
¿tc EN HOJA DE SEGURIDAD 

CR MIRTA 
A 

 



  

/ Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE KPPERTORIO:46,151 

ELCHA DERE PER IORIO:34 sep 2015 

HORA PL REPERTORIO:<14:37 

Eno cemplamiente cos do dispuesta en da ley. el Resvistador Aorcarñitol del 

Canton Guavagoa fucmserdo lo spice 

Le Con decha catorce de Septiembre del des al quico queda sscrta de 

rescate Resebueron NO SONVSANO DINA SIS D)-145-0003439. dictada el 

Hide septiembreadelo 2045, por el Subirecios de Disolución. 4B, LUPFGI 

DEC ANGELS SORIANO, La mistea que conticoc el Nunbramiento de 

Liquidador, de la Compa WIGAN S.A. CEN LAQUIDACION", a 

Licor de HENRY WILLY BALLADARES MILLAO. dde lojas 37,048 a 
37050, Registro de Nonibiramiantos tumelo DLS01 

BIN dad 

AULA DO LAC AL DL 

ETAPAS UENAR GET 

IEA AORTA 

BIO ALCAN AL Id Who Di... 

4h. Patricia Marillo Popres 
La REGISTRO ARONA 

BLE CANTON ad QUA 
DELEGADA 

    

N
o



DCLIMENTACHON Y AETARAS 
SUENUENESA DE COBIPANIAS DE GUATÁGUL 

da LE ñ 1 28 SEP 2015 : 
RECI 1 OO. y 
HANDY MORALES E Ú 

a LA AA Ta dd


